关于 2024 年上海市职业院校教师素质提高计划项目

                     推荐对象公告

根据上海市教育委员会《关于开展 2024 年上海市职业院校教师

素质提高计划项目申报工作的通知》要求，经各部门申报、学校遴选，

2024 年上海市职业院校教师素质提高计划项目推荐对象如下：

申报部门 项目类别 子项目名称 负责人

电子技术与工
程学院

“1+X”证书制度种子
教师培训

智能硬件开发教师教育
教学能力及职业技能提

升研修班
沈毓骏

通信与信息工
程学院

信息化平台和新一代
信息技术的应用研修

班

信息化平台和新一代信
息技术的应用研修班

胡国胜

学校办公室

名师（名匠）团队培育 工科类专业名师团队 李  旺

 特此公告。

人事处

2023 年 10 月 20 日